
                                       ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА                        

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 16 листопада 2021 року                             №109 
 

 

 

Про припинення опіки/піклування 

над дітьми – сиротами К., 03.08.2005 

року народження  та К., 29.05.2009 

року народження 

             
 

 Розглянувши подання служби у справах дітей Печенізької селищної ради 

про припинення опіки/піклування над дітьми – сиротами Кулабуховим Олегом 

Сергійовичем, 03.08.2005 року народження та Кулабуховою Веронікою 

Сергіївною, 29.05.2009 року народження,  які перебувають на первинному 

обліку в службі у справах дітей Печенізької селищної ради, мають статус    

дітей - сиріт, у зв'язку зі смертю опікуна/піклувальника, Михайлевої Анастасії 

Раміз кизи, яка померла 3 листопада 2021 року (свідоцтво про смерть, серія      

І-ВЛ № 787630, видане Печенізькою селищною радою Печенізького району 

Харківської області від 05.11.2021 р.), наказом служби у справах дітей 

Печенізької селищної ради №49 від 05.11.2021 року, за заявою гр. Михайлева 

Олега Володимировича, 1987 року народження, діти тимчасово влаштовані до 

його сім’ї за місцем їх фактичного проживання за адресою: с.Артемівка, вул. 40 

років Перемоги, буд.23 до встановлення опіки/піклування, керуючись п.50 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року №866 (зі змінами), ст.250 Сімейного кодексу України, ст.34 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Печенізької селищної ради,  

ВИРІШИВ: 
 

 1. Припинити опіку/піклування над дітьми – сиротами Кулабуховим 

Олегом Сергійовичем, 03.08.2005 року народження та Кулабуховою 

Веронікою Сергіївною, 29.05.2009 року народження у зв’язку зі смертю 

опікуна/піклувальника, Михайлевої Анастасії Раміз кизи, яка померла               

3 листопада 2021 року.  

 2. Розпорядження Печенізької районної державної адміністрації від        

25 листопада 2013 року № 275 „Про встановлення опіки над малолітніми 

дітьми” визнати таким, що втратило чинність. 



 2 

 3. Службі у справах дітей селищної ради (Лілія МОЗГОВА) направити 

копію даного рішення до відділу соціального захисту населення Печенізької 

селищної ради, для керівництва в роботі. 

           4. Службі у справах дітей селищної ради (Лілія МОЗГОВА) вжити 

заходів щодо влаштування дітей-сиріт Кулабухова Олега Сергійовича, 

03.08.2005 року народження та Кулабухову Вероніку Сергіївну, 29.05.2009 року 

народження до сімейних форм виховання. 

  5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника голови Печенізької селищної ради Юрія МАРИНЕНКА. 

 

 

 

Голова виконавчого комітету                                            

Печенізької селищної ради                                Олександр ГУСАРОВ 

 


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	Від 16 листопада 2021 року                             №109


